www.uni-trend.com.cn                                                                                1 / 18
www.uni-trend.com.cn                                                                                2 / 18
背景介绍
随着半导体工艺的提高，大规模数字电路广泛应用，高速数
字电路的集成度越来越高，在单芯片内集成了千万个数字门
电路。大规模的门电路在开关切换时，会产生开关噪声、串
扰和供电电源变化等问题。

www.uni-trend.com.cn                                                                                16 / 18
订购信息
产品型号
MSO7204X
2GHz带宽，最高 10GSa/s（单通道 10GSa/s,双通道 5GSa/s,四通道
2.5GSa/s），
4 通道示波器
MSO7104X
1GHz 带宽，最高 10GSa/s（单通道 10GSa/s，双通道 5GSa/s，四通道
2.5GSa/s),
4 通道示波器
选件
MSO7000X-AWG 双通道 60 MHz函数/任意波发生器
MSO7000X-PWR 高级电源分析
推荐的探头及附件
附件类型 推荐
无源高阻探头系列
UT-P05(1:1/10:1) 200MHz
UT-P06 (1:1/10:1) 300MHz
UT-P08 (1:1/10:1) 350MHz
UT-P07A (10:1) 500MHz
高压差分探头系列
UT-P30（100MHz；±800Vpp）
UT-P31（100MHz；±1.5kVpp）
UT-P32（50MHz；±3kVpp）
UT-P33（120MHz; ±14kVpp）
UT-P35（50MHz；1.3kV）
UT-P36（50MHz；5.6kV）
电流探头系列
UT-P40 电流探头（100kHz；0.4A～60A）
UT-P41 电流探头（100kHz；0.4A～100A）
UT-P42 电流探头（150kHz；0.4A～200A）
UT-P43 电流探头（25MHz；最大测量电流 20A）
www.uni-trend.com.cn                                                                                17 / 18
UT-P44 电流探头（50MHz；最大测量电流 40A）
UT-P4030D 电流探头（100MHz；最大测量电流 30A）
UT-P4150 电流探头（12MHz；最大测量电流 150A）
UT-P4500 电流探头（5MHz；最大测量电流 500A）
UT-4100A 电流探头（600kHz；最大测量电流 100A）
UT-4100B 电流探头（2MHz；最大测量电流 100A）
信号注入变压器 UT-ISOT(2Hz-2MHz)
了解优利德示波器新品